SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: MIGRASUL COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS, FERRAGENS
E ARTEFATOS DE BORRACHA DO SUL LTDA
CNPJ: 44.570.843/0001-07

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS

LOTE DESCRIÇÃO MARCA QTD
PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO

TOTAL

23 Colar de tomada 85 x 3/4 de ferro HIFERSANE 50 74,96 3.748,00

41 Luva de correr PVC de 40mm HIFERSANE 200 4,60 920,00

42 Luva de correr PVC de 50mm HIFERSANE 100 5,85 585,00

43 Luva de correr PVC de 60mm HIFERSANE 200 7,00 1.400,00

44 Luva de correr PVC de 85mm HIFERSANE 200 14,80 2.960,00

55

Registro de esfera com borboleta em PVC 3/4,

resistência a pressão de 7,5kgd/cm, operação

com ¼ de volta

HIFERSANE 1.000 4,10 4.100,00

83 Tubo PVC soldável 32 mm – Barra 06 metros MULTILIT 300 25,00 7.500,00

84 Tubo PVC soldável 40 mm – Barra 06 metros MULTILIT 300 38,00 11.400,00

99 Luva de correr ocre PVC 150mm HIFERSANE 20 15,00 300,00

101
Extremidade longa com rosca para hidrômetro em

PVC 3/4 com anel de borracha
HIFERSANE 500 2,30 1.150,00

102
Extremidade curta com rosca para hidrômetro em

PVC 3/4 com anel de borracha
HIFERSANE 1.500 2,00 3.000,00

109

Caixa protetora de hidrômetro, em polipropileno,

com tampa transparente reta em policarbonato

incolor, com janelas para ventilação na tampa,

dimensões externas 440 x 305 x 120 mm, com os

furos de entrada e saída na parte inferior da caixa

com espaço de 24 cm entre eles, padrão SAAE

impresso em relevo na tampa;

HIFERSANE 300 42,30 12.690,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.001.17.122.0016.2061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água – Perímetro Urbano
03.001.17.122.0016.2062 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto
3.3.90.30.99.02 - Materiais De Substituição Para Redes E Ramais De Água
0.2076 – Recursos Ordinários (Livre) – Recurso do Tesouro (Exercício Corrente)

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 04 DE JULHO DE 2024.

JATAIZINHO, 04 DE JULHO DE 2024.

MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE DO SAAE